
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Třebová Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70994226
ČD, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 06978754
DIČ: CZ06978754

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
xxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK xxx

SAP_09_2318
Česká Tř., Pozemek č. 3559/120 - Doplnění panelové plochy

LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

xxx

Sazba daně Základ daně Výše daně
xxx xxx21,00%
xxx xxx15,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_09_2318

Stavba:

Místo: Česká Třebová Datum:

Zadavatel: ČD, a.s. Projektant:
Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STAxxxxxxVRN Vedlejší rozpočtové náklady

xxx xxx

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

xxxxxxSO01 Panelová plocha

Česká Tř., Pozemek č. 3559/120 - Doplnění panelové plochy

4. 4. 2023

 
xxx

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: ČD, a.s. Projektant:  
Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o. Zpracovatel: xxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem xxx

D HSV Práce a dodávky HSV xxx

D 1 Zemní práce xxx

1 K 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ze silničních panelů

m2 102,000 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113151111
VV "stávající panely, které se budou posouvat" (22*3)+(7*3) 87,000
VV "stávající rozbité panely uprostřed plochy" 5*3 15,000
VV Součet 102,000

2 K 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 
m3

m3 125,250 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351104

VV
Odstranění podkladu v ploše nově uložených panelů včetně 
vyrování;

VV 0,25*(167*3) 125,250

VV
- podklad bude odkopán do hl. 150 mm (= výška pokládaných 
panelů)

VV
- výpočet už uvažuje s navýšením v místech, kde je navážka 
zeminy a suti

VV Součet 125,250

D 2 Zakládání xxx

3 K 291211111
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů 
osazených do lože tl. 50 mm z kameniva

m2 582,745 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/291211111

VV
Dodávka + Pokládka 100ks nových panelů 150/1000/3000 
mm;

VV 100*3 300,000

VV
Pokládka stávajících (posunovaných) panelů 150/1000/3000 
mm;

VV (22+7)*3 87,000
VV Pokládka stávajících 53ks 150/1000/3000 mm;
VV 53*3 159,000
VV Pokládka stávajících 7ks 150/550/1700 mm;
VV 7*(0,55*1,7) 6,545
VV Pokládka stávajících 4ks 150/1000/1500 mm;
VV 4*1,5 6,000
VV Pokládka stávajících 22ks 150/550/2000 mm;
VV 22*(0,55*2) 24,200
VV Součet 582,745

4 M 59381009 panel silniční 3,00x1,00x0,15m kus 100,000 xxx CS ÚRS 2023 01
VV 400*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 100,000

D 5 Komunikace pozemní xxx

5 K 564930412
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 147,000 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564930412

6 K 564950413
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 162,000 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564950413
VV vyspravení výmolů v asfaltové ploše parkoviště - cca 50%
VV 0,5*260 130,000
VV Doplnění plochy po vyjmutí žlabu a posunu panelů;
VV (22*0,5)+(3*7) 32,000
VV Součet 162,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání xxx

7 K 938902122_R

Čištění betonových ploch od nánosů štěrku, kamení, 
vegetace, vyčištění spár od plevele (plochu je 
zapotřebí připravit pro následné vodorovné značení) 
tlakovou vodou nebo ocelovým kartáčem nebo 
vytrháním apod. včetně naložení a likvidace

m2 2 099,000 xxx

VV Vyčištění stávajícíc panelových ploch;
VV 2850-250-(167*3) 2 099,000
VV Součet 2 099,000

8 K 966008211

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením 
vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 
10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 
500 mm

m 22,000 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008211

D 997 Přesun sutě xxx

Česká Tř., Pozemek č. 3559/120 - Doplnění panelové plochy

SO01 - Panelová plocha

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 41,710 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002511

10 K 997013631_R

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 
včetně naložení a odvozu

t 46,300 xxx

D 998 Přesun hmot xxx

11 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 174,936 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: ČD, a.s. Projektant:  
Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o. Zpracovatel: xxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem xxx

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady xxx

D VRN3 Zařízení staveniště xxx

1 K 030001000

 - Zařízení staveniště
 - Odstranění zařízení staveniště

 - Zabezpečení staveniště
 - Náklady na energie

- Ostatní náklady nezbytně související s realizací díla

… 1,000 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

D VRN5 Finanční náklady xxx
2 K 050001000 Finanční náklady - rezerva investora 3% … 0,030 xxx CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/050001000

P

 Poznámka k položce:
 - 3% z celkové ceny díly

- Celkovou cenou díla se rozumí součet všech stavebních odd. 
 (SO01+VRN) před započtením finanční rezervy

- Výše celkové ceny díla je zapotřebí uvést do jednotkové ceny této 
položky. Výše finanční rezervy se následně vypočítá automaticky!

Česká Tř., Pozemek č. 3559/120 - Doplnění panelové plochy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 5


